

SAINT CLAIR TEXTILES
415 avenue de Savoie
38357 La Tour du PIN CEDEX
France

Objet : Oświadczenie o zgodności

Subject: Letter of conformity

Szanowni Państwo

Dear Sir or Madam

W załączeniu przesyłamy raport z badań nr P241595 – dokument DEC/1 sporządzony na podstawie badań przeprowadzonych na próbkach otrzymanych w dniu 28.05.2024 r..

Please find enclosed the test report P241595– document DEC/1 drawn up following the tests carried out on the samples received on 2024-05-28

Laboratorium nie brało udziału w pobraniu próbek dostarczonych przez wnioskodawcę

The laboratory was not involved in taking the samples supplied by the applicant

Kryteria wynikające z badań przeprowadzonych zgodnie z normą NF EN 14115 (2002) dotyczących tego produktu:

The criteria resulting from these tests performed according the standard NF EN 14115 (2002) on the product

SUNBLOCK

Spełnia kryteria T2 określone w normie NF EN 15619 (2014)

Complies with the T2 criteria of the NF EN 15619 (2014) standard

T2

Podczas końcowej analizy próbki stwierdzono obecność perforacji (>20 cm²)

Perforation was observed in the final examination of the sample. (>20 cm²)

Niniejszy list jest ważny wyłącznie jako załącznik do raportu z badań P241595 – Dokument DEC/1

This letter is valid only in association with the test report P241595 – Document DEC/1

Pozostajemy do Państwa dyspozycji w przypadku pytań.

We will be pleased to answer any questions you may have.

Trappes, 23 stycznia 2025

Trappes, January 23, 2025



Kierownik badań

Test officer

Thibaut CORNILLON

522 R 0900-20 Rév. A